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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning terrass på 140 kvm med tre
dubbelrum, tre badrum och utsikt över kyrkan Santa Mª
del Mar

Denna fantastiska takvåning ligger i hjärtat av El Born, på en lugn gata, bredvid det
vackra målade glasfönstret i kyrkan Santa María del Mar och med utsikt över den.

Köket är öppet mot vardagsrummet och har 3 dubbelrum, varav två har eget badrum.
Dessutom har den en rymlig 140 kvadratmeter stor terrass med ett utekök och ett
eget badrum/förråd. Det är sällsynt att hitta en lägenhet av denna storlek på denna
plats, med en stor privat terrass och med hiss till både lägenheten och terrassen.

Totalt består fastigheten av 140 kvadratmeter bostäder och en imponerande terrass
på 140 kvadratmeter för privat bruk. Denna takvåning ligger i en hörnbyggnad, vilket
garanterar rikligt med naturligt ljus och ventilation i alla riktningar, tack vare sina
fyra exponerade sidor.

Det har goda förbindelser mellan tunnelbanestationerna Jaume I och Barceloneta.
Bara 10 minuter bort hittar du stranden, Port Vells småbåtshamn för superyachter,
Parc de la Ciutadella och de centrala områdena Via Laietana, Plaza Sant Jaume och
Las Ramblas.

El Born är stadsdelen Ciutat Vella till höger om Vía Laietana, som sträcker sig från
Paseo Colón till Plaza Urquinaona. Den övre delen av Born är också känd som Sant
Pere. Här hittar du Picasso-museet, den nyligen renoverade Santa Caterina-
marknaden, den gotiska katedralen Santa María del Mar och en mängd barer och
butiker längs Barcelonas Paseo del Born. El Born har blivit en av de mest populära
platserna i stadens centrum.

Kollektivtrafiken och lokala tjänster är utmärkta, och stränderna i Barceloneta och
Olympic Village ligger mycket nära.

lucasfox.se/go/bcn44475

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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